
Старт 
број

ГРАМА 
ПОЕНА

Плас 
ман

Старт 
број

ГРАМА 
ПОЕНА

Плас 
ман

Старт 
број

ГРАМА 
ПОЕНА

Плас 
ман ГРАМА 

ПОЕНА

Сектор 
Плас 
мана

Плас 
ман ГРАМА 

ПОЕНА

Сектор 
Плас 
мана

ГРАМА 
ПОЕНА

Сектор 
Плас 
мана

ПЛАС 
МАН

1 185 3 10 0 4,5 5

2 35 5 9 85 2 14 240 1

3 105 4 6 360 1 12 90 3

4 515 1 7 0 4,5 3 180 2

5 205 2 8 40 3 11 35 4

    КРАУС

 Место: НИШ    Датум:  16.09.2018  Вода: РЕКА НИШАВА Главни судија: АЛЕКСАНДАР КРАУСОВИЋ 

5
9

4.045
21

4.325
30

16,5
4.580

24
1

5 ЈКП МЕДИАНА
КАРИМОНОВИЋ 

ЏУНИШ
ДРАГАН     

ЈОВАНОВИЋ
СРЂАН 

МИЛОЈКОВИЋ

280

2

4
ЕЛЕКТРО 
ДИСТРИБУЦИЈА 
НИШ

ВЛАДА 
ЖИВАДИНОВИЋ

АЛЕКСАНДАР 
РАДОЈКОВИЋ

ИВАН 
СТОЈАДИНОВИЋ

695
7,5

3.885

8
6.160

16,5
6.715

24,5

18,5
4.440

26,5
3

3 ПОЛИЦИЈСКА 
УПРАВА НИШ

НАРКО НИШАВИЋ АЛЕКСАНДАР 
МИТИЋ

СРЕДОЈЕ 
СТАНОЈЕВИЋ

555

4

2 ЈКП НАИССУС
ДРАГИША ТОКИЋ МИОДРАГ 

МИЛОШЕВИЋ САША ПАВЛОВИЋ

360
8

4.080

12,5
7.835

17,5
8.020

301 НИШКИ ОДРЕД 
ЖАНДАРМЕРИЈЕ

ДРАГАН    
СТАНКОВИЋ

СЛАВИША 
МАРКОВИЋ

185

      ГРАДСКА ЛИГА – НИШ  2018. године                                       коло: 3        ДНЕВНИК ТАКМИЧЕЊА           

рб ЕКИПА
Сектор  А Сектор   Б Сектор   Ц ОВО КОЛО Претходно коло УКУПНО
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